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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

Дни 
недели 

№  
п/п Время 9-а 

класс 
9-б 

класс 
10 

класс 
11 

класс 
11 

класс 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 1 830 – 910     Биология 
2 920 – 1000   Информатика  Русский язык 
3 1010 – 1050   Алгебра Биология Физика 
4 1110 – 1150   Химия Русский язык История 
5 1200 – 1240   Русский язык Физика Информатика 
6 1250 – 1330   Литература История  
7 1340 – 1420    Информатика  

В
ТО

РН
И

К
   

   
   

   
   

   
  

1 830 – 910 Русский язык    Русский язык 
2 920 – 1000 Физика Англ./нем.  Русский язык Физика 
3 1010 – 1050 Алгебра Физика История Физика Геометрия 
4 1110 – 1150 Англ./нем. История Алгебра Геометрия Алгебра 
5 1200 – 1240 История Алгебра Физика Алгебра Литература 
6 1250 – 1330  Русский язык Литература Литература Общество 
7 1340 – 1420   Род.яз./род.лит. Общество  
8 1430 – 1510   Индив.проект   

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

1 830 – 910 Русский язык.    Англ./нем. 
2 920 – 1000 Химия  Алгебра    Алгебра 
3 1010 – 1050 Литература Химия Алгебра  Химия 
4 1110 – 1150 Общест/географ Литература Геометрия Англ./нем. Литература 
5 1200 – 1240 Алгебра Русский язык Химия Алгебра История 
6 1250 – 1330  Общест/географ Англ./нем. Химия Общество 
7 1340 – 1420   Биология Литература  
8 1430 – 1510    История  
9 1510 – 1550    Общество  

 
С

У
ББ

О
ТА

 

1 830 – 910 Биология    Общество 
2 920 – 1000 Геометрия Род.яз./ род. лит.   Геометрия 
3 1010 – 1050 Литература Биология География  Алгебра 
4 1110 – 1150 Род.яз./ род. лит. Геометрия Литература Общество Литература 
5 1200 – 1240  Литература Англ./нем. Геометрия  
6 1250 – 1330   Астрономия Алгебра  
7 1340 – 1420    Литература  

 


